ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 037/2020

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA as

inscrições do processo seletivo para provimento da função de Contador, para atuar

junto ao Município de Três Passos, ocorridas no período de 25 de maio a 02 de junho

do corrente ano.

Nº Inscrição Nome Situação

01/2020 Alessandra Hichmann Homologada

02/2020 Raiane Marques de Lima Homologada

03/2020 Pamela Tamara Seewald Homologada

04/2020 Fabiane Lopes da Silva Homologada

05/2020 Ilse Loreni Pediriva Não Homologada

Após análise dos documentos, verificou-se que a inscrição nº 05/2020, não atendeu

aos requisitos constantes no item 2.2 do Edital nº 035/2020, não apresentando todos

os documentos necessários no ato da inscrição. Será dia 04 de junho de 2020, o prazo

para o candidato efetuar a devida comprovação, caso contrário será excluídos do

certame.

Três Passos/RS, 03 de junho de 2020.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração